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	Intel StrataFlash Embedded Memory

Introduction
ThisdocumentprovidesinformationabouttheIntelStrataFlash?EmbeddedMemory(P30)deviceanddescribesitsfeatures,operation,andspecifications.
ProductFeatures
■Highperformance
—85/88nsinitialaccess
—40MHzwithzerowaitstates,20nsclock-todataoutput
	IntelIntel Corporation（Integrated Electronics Corporation)
英特爾英特爾（集成電子公司）
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	包裝：卷帶（TR） 封裝/外殼：64-TBGA 類別：集成電路（IC） 存儲器 描述：IC FLASH 64MBIT PAR 64EASYBGA
	MicronMicron Technology Inc.
鎂光美國鎂光科技有限公司
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                詳細參數

            

            	型號：RC28F640P30T85

	功能描述：IC FLASH 64MBIT 85NS 64EZBGA 

	RoHS：否 

	類別：集成電路(IC) >> 存儲器 

	系列：StrataFlash™ 

	產品變化通告：Product Discontinuation 26/Apr/2010 

	標準包裝：136 

	系列：- 格式 - 

	存儲器：RAM 

	存儲器類型：SRAM - 同步，DDR II 

	存儲容量：18M（1M x 18） 

	速度：200MHz 

	接口：并聯 

	電源電壓：1.7 V ~ 1.9 V 

	工作溫度：0°C ~ 70°C 

	封裝/外殼：165-TBGA 

	供應商設備封裝：165-CABGA（13x15） 

	包裝：托盤 

	其它名稱：71P71804S200BQ 



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市華鑫創達電子有限公司
	RC28F640P30T85
	ON/安森美
	21+
	DFN6
	10000
	公司原裝現貨,歡迎咨詢
	詢價
	深圳市萊克訊科技有限公司
	RC28F640P30T85
	INTEL
	2017+
	BGA-64D
	35689
	深圳代理原裝現貨進口庫存(香港-日本-臺灣)開17點增票
	詢價
	深圳市凌旭科技有限公司
	RC28F640P30T85
	INTEL
	2016+
	BGA-64D
	6000
	只做原裝,假一罰十,公司可開17%增值稅發票!
	詢價
	深圳市亞泰盈科電子有限公司
	RC28F640P30T85
	INTEL
	
	BGA-64D
	10265
	提供BOM表配單只做原裝貨值得信賴
	詢價
	深圳宇航軍工半導體有限公司
	RC28F640P30T85
	INTEL
	19+
	BGA-64D
	256800
	原廠代理渠道,每一顆芯片都可追溯原廠；
	詢價
	深圳市光華微科技有限公司
	RC28F640P30T85
	INTEL
	23+
	BGA
	6
	原裝正品現貨
	詢價
	深圳市芯褀盛科技有限公司
	RC28F640P30T85
	INTEL/英特爾
	0730+
	BGA-64D
	8
	向鴻原裝正品/代理渠道/現貨優勢
	詢價
	深圳市納艾斯科技有限公司
	RC28F640P30T85
	BGA-64D
	2020+
	INTEL
	80000
	只做自己庫存,全新原裝進口正品假一賠百,可開13%增
	詢價
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	RC28F640P30T85
	只做原裝
	21+
	BGA-64D
	36520
	一級代理/放心采購
	詢價
	深圳市振芯物聯科技有限公司
	RC28F640P30T85
	INTEL
	22+
	BGA
	28600
	只做原裝正品現貨假一賠十一級代理
	詢價
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            更多
          

          	RC28F640P30T85A
	RC28F640P30TF75
	RC28F640P33BF60A
	RC28F640P33TF60
	RC28F800C3
	RC28F800C3BA70
	RC28F800C3BC70
	RC28F800C3TA110
	RC28F800C3TA90
	RC28F800C3TD70
	RC28M1D28
	RC2951
	RC2951M_32
	RC2951M33
	RC2951MT
	RC2A-12DSF
	RC2A-48DS
	RC-2M
	RC2PGR
	RC-2SCHDG
	RC2Z
	RC-3 1/2HDG
	RC30
	RC3001B6
	RC3002B7
	RC3002B7TR7
	RC3004B6
	RC3005B6
	RC3005B6TR7
	RC3007B6TR13
	RC3008B6
	RC3008B6TR7
	RC-300B
	RC-300P STM
	RC30-14P-CV
	RC30-14R-CV
	RC302
	RC30-24P-CV
	RC30-24R-CV
	RC303
	RC30-36P-LW
	RC30-36R-LW
	RC303I
	RC303W
	RC30-50P-CV
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	        更多
          

          	RC28F640P30TF65A
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	RC28M1(K)
	RC28M1K
	RC2951M
	RC2951M-3.3
	RC2951M33_32
	RC2A-12DS
	RC2A-24DSF
	RC2A-5DSF
	RC-2P
	RC-2-SC
	RC2SP40TPIC
	RC-3
	RC-3/4HDG
	RC-30
	RC3002B6
	RC3002B7TR13
	RC3003B6
	RC3005
	RC3005B6TR13
	RC3007B6
	RC3007B6TR7
	RC3008B6TR13
	RC3008B7TR7
	RC-300P
	RC301
	RC30-14P-LW
	RC30-14R-LW
	RC30240339
	RC30-24P-LW
	RC30-24R-LW
	RC30-36P-CV
	RC30-36R-CV
	RC303AL
	RC303LA
	RC304
	RC30-50P-LW
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